



PROJEKTU LĪDZFINANSĒ
EIROPAS SAVIENĪBA



EIROPAS LAUKSAIMNIECĪBAS FONDS LAUKU ATTĪSTĪBAI:
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS



Brīvā laika optimālas organizēšanas atbalsta aprīkojuma iegāde Lažas speciālajā internātpamatskolā

Darbības programma

LEADER pieejas īstenošana

Projekta mērķis

Nodrošināt daudzpusīgas un optimālas bērnu un jauniešu ar garīgās attīstības traucējumiem brīvā laika plānošanas un organizēšanas iespējas, akcentējot personības individuālās vispusīgās attīstības aspektus.

Projekta apraksts

Aizputes novada Lažas speciālajā internātpamatskolā mācās 74 bērni un jaunieši ar garīgās attīstības traucējumiem no 14 pašvaldību administratīvajām teritorijām. Skolas Nolikums paredz internāta pakalpojumu sniegšanu. Projekts Lažas speciālajā internātskolā tika realizēts trīs aktivitāšu virzienos:

- 1.-Bērnu un jauniešu ar īpašām vajadzībām Mūzikas terapijas un Ritma studijas izveides atbalsta aprīkojuma iegāde,
- 2.-Skatuves iekārtu un instrumentu nodrošinājums bērnu un jauniešu ar īpašām vajadzībām dalībai publiskos pasākumos,
- 3.-Prezentāciju un kolektīvu kultūras aktivitāšu atbalsta aprīkojuma iegāde.

Ņemot vērā audzēkņu kvalitatīvā sastāva specifiku, tika izveidota Ritma studija, iesaistot tajā iespējami daudz audzēkņu no mācībām brīvajā laikā. Ir izstrādāta atbilstoša satura programma ar definētiem mērķiem un uzdevumiem. Kā paralēls ieguvums jāatzīmē iespējamā audzēkņu intelektuālā un vispusīgā attīstība. Būtisks papildinājums audzēkņu brīvā laika organizēšanai ir kolektīva multimediju piedāvājumu izmantošana (kino, video, prezentācijas, konkursi u.c.) Projekta ietvaros tika izveidota mūzikas terapija un iegādāts ritma inventārs, skatuves iekārtas un inventārs, multimediju aparatūra, ekrāns un apskaņošanas iekārtas.

Projekta īstenošanas vieta Lažas pagasts

Finanšu instruments ELFLA

Kopējais finansējums LVL 8 398.95

ES fonda finansējums LVL 6 195.95

Pašvaldības finansējums LVL 2 203.00

Ieviešanas laiks 01.09.2012 – 31.12.2012

Finansējuma sanēmējs Aizputes novada dome

Sadarbības iestāde LAD

